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VYSLEDOVKA

obdobi 01.03.2015 az

firma: Energetika Knézice s.r.o.
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521200
521600
521

524100
524200
524
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NAKLADY

spotreba elektrické energie
spotreba vody

Spotreba energie

spotreba PHM

spotFeba olejl

spotreba Stépky

spotreba slamy

spotFeba obilT

brambory

peCivo zmetkové

silaz

kejda

substrat pro vyr.biopl.
melasové vypalky

enzymaticke pripravky
odsifrovaci hmota

Cistici prostredky

kancelarské potreby

evidovany drobny majetek
ostatni drobna spotreba

péCe o zdravi zaméstnancl
spotFeba danové neuznatelna
SpotFeba ostat.neskladovatelnych dodavek
opravy a udrzovani

udrzba motoru JMS 208 GS
Opravy a udrzovani

cestovné

Cestovné

analyzy, zkousky ap.
laboratorni analyza vzorkdl
telekomunikacni poplatky
postovné

leasing. sml.3800252-0

najemné

doprava Viking

doprava - vypalky

doprava - glycerin

doprava brambory Blanicka bramb.
ostatni sluzby

naklady na recyklaci

Ostatni sluzby

mzdové naklady

prémie a odmény

dohoda o Eroved.préce

Mzdové naklady
social.pojist._hraz.zaméstnavatelem
zdravot.pojiSt.hraz.zaméstnavatelem
Zakonné socialni pojisténi
penzijni_a Zivotni pFipojisSténi
zakonné ctvrtletni pojisténi zaméstnanci
socialni naklady nedanové
Zakonné socialni naklady
silni¢ni dan
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28.
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-981,00
12.
47.
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459,70

459,70
978,49

025,00
440,00

135,00
362,81

91,73

.552,14
30.

193,66
421,89
234,00
115,72
871,17
106,07
977,24

750,00

-895,65

000,00
000,00

951,00

596,65
922,00
000,00
240,00
162,00

591,00
572,00
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W

940.
.583,13
959.
776.
.701,77
738.
459.
.603,33
19.
695.
817.
43.
-000,00
155.

12.
120.

15.

31.
118.
103.

25.

13.
-292.
.251.
-654.
-905.

27.

27.
.420,00
13.
47 .
.404,00

25.
.510.
156.

57.
-450,41

72.
369.
128.
-408.
.605.
599.
150.
-355.
551.
198.
749.

84.

12.
-300,00
122.
.725,00

952,23

535,36
334,56

501,00
694,00

800,00
624,57
937,85
741,00

466,20
500,00
000,00
542,61
361,93
053,36
905,44
965,08
716,00
448,70
517,37
474,39
991,76
271,00
271,00

429,00
407,95

247,14
289,00
520,00
500,00

600,00
597,36
292,00
156,86
368,00
500,00
930,00
798,00
223,00
436,00
659,00
000,00
351,00

651,00
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firma: Energetika Knézice s.r.o. dne: 27.04.2015
UCet Nazev V obdobi KoneCny stav
531 * Dan silnicni 3.725,00 *
541100 zOstatkova cena prod.dl.hmot.majetku 78.080,00
541 * Zlstatkova cena prod.dl.nehm.a hmot.maj. 78.080,00 =*
545100 ostatni pokuty a penale 431,00
545 * Ostatni pokuty a penale 431,00 *
548100 ostatni provozni naklady 1,56 15,28
548500 stravenky 30.870,00
548 * Ostatni provozni naklady 1,56 30.885,28 *
551100 odplsy dl.hmotného majetku 566.886,50
551 * ﬁlsy dl. pehmotného a hmotného majetku 566.886,50 *
558101 ledavky Smid 17.073,00
558201 ohl insolvence Bioproject s.r.o. 40.069,00
558 * Tvorba a zucCtovani zakon. oprav. polozek 57.142,00 *
563100 kurzové ztraty 35.085,53
563 * Kursové ztraty 35.085,53 *
568100 pojistné 14.742,00 116.435,16
568200 poplatky 660,00 25.735,19
568300 poplatky bance 1.291,00 4_.365,00
568 * Ostatni financni naklady 16.693,00 146.535,35 *
Celkem NAKLADY 1.712.889,87 15.740.282,34 **

VYNOSY
601100 ostatni trzby 8.609,92 40.875,21
601 * Trzby za vlastni vyrobky 8.609,92 40.875,21 *
602100 likvidace odpadu 253.759,51 3.308.750,42
602200 sluzby ostatni 49.045,48
602400 zeleny bonus - podpora elektFiny 1.191.530,96 7.929.072,69
602500 zeleny bonus - teplo 208.192,00 560.830,00
602 * Trzby z prodeje sluzeb 1.653.482,47 11.847.698,59 *
604100 prodej elektrické energie 181.219,49 2.099.312,16
604200 prodej pelet 6.120,32 266.480,29
604300 dodavka tepla 1.593.687,05
604400 recyklat 74.195,87
604 * Trzby za zbozi 187.339,81 4.033.675,37 *
648100 ostatni provozni vynosy -0,01 68,40
648 * Ostatni provozni vynosy -0,01 68,40 *
688100 ostatni mimor. vynosy 2.000,00
688 * Ostatni mimoradné vynosy 2.000,00 =*
Celkem VYNOSY 1.849.432,19 15.924.317,57 **
Celkem ZISK (- ztrata) 136.542,32 184.035,23 **=*

RENTABILITA ( zisk/naklady ) % 8 1



